
 

 

  - Mantorp 
 
        Minnesanteckningar från medlemsträff 27 mars 2024 
 
Vi var ca 75 medlemmar som kom för att lyssna på Hans Wincent  
från farmen. Han berättade med inlevelse och med bilder och små  
filmsnuttar hur hela produktionen går till. 
 
Kaffe och smörgås serveras och det blir dragning på lotteriet. 
 
Ordföranden håller ett informationsmöte: 
Nya styrelsen presenterar sig och sina uppdrag. 
Det har varit KPR möte och från juli-25 kan du välja om du vill ha en 
inomhus eller utomhus rullator. 
Mjölby kommun fortsätter med kultursatsningar så du kan gå på både 
Danskryss och Skrattfest. 
Våffelcaféet besöktes av många och är nu tradition, det ska diskuteras 
till nästa år vilken dag som passar bäst. 
PRO-vetarna har distriktsfinal 2 april på Fontänen så då hejar vi på 
Mantorpsgänget som tävlar. 
17 april är det först städdag och sedan information för nya medlemmar  
på eftermiddagen. 
Söndagsdansen efterlyser en säng. 
 
Funktionärsrapporter: 
Hans: Vi har fått en ny hjärtstartare och Hans återkommer om 
utbildning på den. 
Han har varit på miljökonferens så nu ska vi bli bättre på återvinning. 
Om brandlarmet går ska vi alla samlas på uppsamlingsplatsen bakom 
björken som är markerad. 
 
Lotta: 4 april startar tipspromenaden igen. 
4maj är det Mjölby Stadslopp, vi går 3 km i egen takt. Kostnad 125 kr 
och anmäl dig till Ammi. 



 
 
Anki: 7 april åker ett gäng till Kiel. 
15 maj kan vi besöka Nostalgimuséet i Motala. 
3-6 juni åker Läs o res till Åland. 
September ordnas en ny Tysklandsresa om intresse finns. 
29 oktober shoppar vi loss i Ullared igen. 
15 november blir det en ny pubafton. 
 
Lena: många cirklar börjar nu så smått att avslutas. 
Vill du gå stavgång så startar den 15 april kl.9.30. 
Konsumentcirkeln skjuts upp till hösten. 
 
 
Nästa medlemsträff är 24 april och då underhåller Frida Knutsson. 
 
Ordföranden avslutar träffen och vi önskar varandra 
 
                             GLAD PÅSK  
 
 
                                                            Agneta Lantz/sekreterare 
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